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نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو
pishtazservice.ir/daewoo-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 6 دقیقھ
نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو (Daewoo microwave repair) با استفاده از خدمات رسمی تعمیرگاه مجاز پیشتاز سرویس

تعمیرات مایکروویو شما را در محل کار یا منزل شما مشتریان گرامی انجام می گردد.

چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه
در نظر داشتھ باشید کھ تعمیرات ماکروفر، ماکروویو و سولاردم دوو نیاز بھ متخصص دارد از ھمین جھت برای تعمیر ماکروفر

خود از خدمات پیشتاز سرویس بھره مند شوید.

https://pishtazservice.ir/daewoo-microwave-repair-agent/
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در صورتی کھ برای تعمیر دستگاه خود با نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو تماس حاصل فرمایید از تخفیف 20% بھره مند شوید.

نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو

در آخر می توانید سوالات خود را در قسمت دیدگاه بپرسید تا در سریع ترین زمان ممکن کارشناسان ما پاسخ شما را بدھند.

نحوه ثبت درخواست تعمیرات در نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو

ثبت درخواست تعمیرات بھ دو روش ثبت سفارش یا تماس مستقیم

تماس تکنسین مربوطھ حداکثر 30 دقیقھ بعد از درخواست
ھماھنگی زمان مراجعھ تکنسین

عیب یابی و انجام تعمیرات در صورت توافق طرفین
انجام کار و ارائھ گارانتی 3 ماھھ

نکتھ

دقت داشتھ باشید کھ در صورت درخواست خود مشتری می توانید با ھماھنگی قبلی دستگاه را برای تعمیر بھ تعمیرگاه مرکز منتقل
کنید.

چرا پیشتاز سرویس را برای تعمیر ماکروفر دوو خود انتخاب می کنیم؟

این مرکز با بیش از 3 دھھ تجربھ در زمینھ تعمیرات لوازم خانگی و ھمچنین ارائھ خدمات 24 ساعتھ و بدون تعطیلی در تمامی
مناطق تھران در خدمت شما مشتریان گرامی می باشد.

تمامی متخصصین این مرکز دارای مدارک معتبر از سازمان فنی و حرفھ ای کشور و تجربھ کافی در زمینھ تعمیرات لوازم خانگی
می باشند. خدمات این مرکز در شمال،جنوب،شرق و غرب تھران در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می گردد.

https://wa.me/+989120603527
https://pishtazservice.ir/enquiry/
tel:+989120603527
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تمامی لوازم و قطعات استفاده شده بھ صورت اصلی و بدون واسطھ تامین می شود و دارای ضمانت نامھ معتبر می باشند.

دقت داشتھ باشید کھ حتما پس از انجام تعمیرات ضمانت نامھ قطعھ ھمراه فاکتور را دریافت نمایید.

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

عیوب شرح داده شده در نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو

ماکروفر دوو ھمانند دیگر برندھای ماکروفر موجود در بازار دچار ایراداتی می شود کھ بھ دلیل طول عمر دستگاه اجتناب ناپذیر
می باشد. بھ ھمین جھت در زیر توضیحاتی ھر چند مختصر در مورد خرابی ھای مایکروفر ذکر کرده ایم.

1. عدم کارکرد صفحھ نمایش و یا دکمھ ھای دستگاه ماکروفر دوو
2. معیوب بودن برد الکترونیکی دستگاه

3. سوختن فیوز ورودی
4. اشکال در پریز برق

5. ایراد در کابل برق ورودی

تمامی مشکلات و ایرادات نحوه تعمیر مختص بھ خود را دارند کھ باید توسط تکنسین متخصص انجام شود. در صورتی کھ صفحھ
لمسی و دکمھ ھای دستگاه ماکروفر دوو کار نمی کند ایراد در تاچ دستگاه و یا کیت دکمھ ھای پنل می باشد.

تعمیر ماکروفر در محل

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
https://pishtazservice.ir/microwave-repairing-services-at-your-place/
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جرقھ زدن ماکروفر دوو و نحوه رفع این مشکل

ممکن است در حین استفاده از ماکروفر دوو متوجھ جرقھ زدن دستگاه شوید.

کثیف بودن داخل کابین را بررسی کنید.
اطمینان حاصل کنید کھ از ظروف فلزی استفاده نکرده باشید.

فیلتر نسوز میکا داخل کابین را بررسی کنید.
سوختن آنتن سر مگنترون نیز از دیگر عوامل جرقھ زدن ماکروفر دوو می باشد.

در صورتی کھ ماکروفر دوو شما جرقھ زد دستگاه را بلافاصلھ از برق بکشید و با نزدیکترین نمایندگی پیشتاز سرویس بھ منظور
ارسال تعمیرکار تماس حاصل کنید.

عدم کارکرد قسمت گریل ماکروفر دوو

یکی از مشکلاتی کھ ممکن است برای شما مشتریان گرامی پیش بیاید این است کھ قسمت گریل دستگاه کار نکند.

ایراد از برد الکترونیکی دستگاه
سوختن و یا خراب شدن خود المنت کھ در صورت تشخیص باید تعویض گردد.

بررسی ترموستات قرار گرفتھ در کنار المنت
بررسی سیم ھای ارتباطی المنت و اطمینان از سالم بودن آنھا

در صورتی کھ موفق بھ رفع مشکل نشده اید با نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو تماس بگیرید.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

ظرف  داخل ماکروویو نمی چرخد

زمانی کھ سینی ماکروفر نمی چرخد موارد زیر را بررسی کنید.

1. شکستگی سینی شیشھ ای
2. خراب شدن موتور گرداننده

3. شکستگی و ھرز شدن کوپلینگ دستگاه
4. عیب در ریل زیر سینی

در دستگاھھای دوو اکثرا از سینی ھای فلزی استفاده می شود از ھمین رو برای خود سینی مشکلی بھ وجود نمی آید.

 چرا ماکروفر دوو مواد غذایی را گرم نمی کند؟

از رایج ترین مشکلات پیش آمده در تعمیر ماکروفر دوو گرم نکردن مواد غذایی می باشد کھ دلایل متعددی دارد.

سوختن مگنترون (لامپ اشعھ)

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
https://pishtazservice.ir/contact-us/
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
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مگنترون دوو

عیب در ترانس دستگاه
خرابی خازن راه انداز

سوختن دیود
خرابی سویچ ھای درب

سوختن فیوز رابط
و عیب در برد الکترونیکی

تمامی قطعات ذکر شده دارای علائم ظاھری و تستی
می باشند کھ باید توسط تعمیرکار مربوطھ بررسی و

رفع عیب شود.

بھ این موضوع دقت داشتھ باشید کھ بھ ھیچ عنوان
خود اقدام بھ باز کردن دستگاه نکنید زیرا در

دستگاھھای ماکروفر انرژی الکتریکی زیادی ذخیره
شده است کھ خطرات جانی در پی دارد.

برای ثبت درخواست تعمیرات دستگاه ماکروفر خود با
نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو تماس حاصل فرمایید.

روشن نشدن لامپ روشنایی داخلی ماکروفر دوو

این مشکل را نمی توان در دستھ بندی ایرادات اصلی ماکروفر جای داد زیرا در عملکرد دستگاه ھیچ تاثیری ندارد و صرفا برای
روشن کردن محفظھ داخلی  دستگاه در حین کار استفاده می شود.

ممکن است این مشکل برای برخی از مشتریان مھم شمرده شود کھ با جایگزینی لامپ روشنایی جدید برطرف می شود.

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

ایجاد صدای زیاد در حین کار کردن ماکروفر دوو

در صورتی کھ دستگاه ماکروفر خود را روشن کرده و صدای بلندی از دستگاه ایجاد گردید بھ موارد زیر دقت داشتھ باشید

خرابی چرخ دنده ھای موتور گرداننده کف
عیب در موتور فن خنک کننده
معیوب بودن ترانس و مگنترون

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
https://pishtazservice.ir/enquiry/
https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
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محل قرار گیری ریل و سینی دستگاه ایراد داشتھ باشد

بررسی ایراداتی کھ در اثر خرابی سوئیچ ھای درب ماکروفر دوو پیش می آید

ایرادات پیش آمده در اثر خرابی میکروسویچ ھای درب متعدد می باشد کھ در زیر آنھا را ذکر می نماییم.

1. گرم نکردن مواد غذایی
2. نچرخیدن سینی

3. خاموش شدن دستگاه
4. پریدن فیوز دستگاه یا فیوز اصلی منزل

5. چرخیدن سینی دستگاه زمانی کھ درب دستگاه باز می باشد

فرمان نگرفتن دکمھ ھای دستگاه

در آخر دقت داشتھ باشید کھ خارھای درب دستگاه بھ درستی بر روی سویچ ھا قرار گرفتھ باشند زیرا ممکن است سویچ ھا سالم
باشند و ایراد از قرارگیری درب دستگاه باشد.

در اینجا بھ نکتھ ای کھ در مبحث صدای زیاد دستگاه در حین کار می پردازیم

ممکن است کھ در حین پخت و پز (برنامھ کانوکشن) از دستگاه صدای زیادی ایجاد شود کھ مربوط بھ فن کانوکشن کھ از جنس فلز
است و در حین کار بھ بدنھ دستگاه برخورد می کند باشد.

نمایندگی در صورتی کھ با ھر کدام از موارد بالا برخورد داشتید اصلا نگران نباشد و برای رفع ایراد دستگاه خود با نزدیکترین 
تعمیرات ماکروفر دوو تماس حاصل کنید.

در قسمت پرسش و پاسخ سایت بیشترین سوالی کھ توسط شما دوستان گرامی مطرح شده است نحوه تمیز کردن داخل ماکروفر دوو
می باشد کھ توضیحاتی برای شما عزیزان فراھم کرده ایم با این امید کھ برای شما عزیزان مفید واقع گردد.

1. دستگاه را از برق بکشید
2. سینی و دیگر متعلقات داخلی دستگاه را خارج کنید

3. با استفاده از اسپری گاز پاک کن داخل کابین دستگاه را آغشتھ کنید
4. بھ وسیلھ ابر داخل دستگاه را بھ صورت کامل بسابید

5. سپس بھ وسیلھ دستمال مرطوب کف داخل دستگاه را بگیرید
6. پس از 2 ساعت کھ دستگاه خشک شد آن را بھ برق زده و یک کاسھ آب داخل آن قرار دھید

7. دستگاه را زمان داده تا وقتی کھ آب داخل کاسھ بجوشد سپس دستگاه را خاموش کرده و بھ وسیلھ دستمال داخل آن را تمیز
کنید.

8. دقت داشتھ باشید کھ اگر از درپوش مخصوص ماکروفر استفاده کنید بھ ندرت داخل ماکروفر کثیف می شود.

کلیھ تعمیرات ماکروفر در مرکز تعمیرات پیشتاز سرویس با ضمانت 180 روزه (6 ماھھ) انجام می شود.

نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو در مرکز تھران
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میدان انقلاب، میدان ولیعصر، فاطمی، یوسف آباد، مطھری، عباس آباد، میدان ونک، شیخ بھایی، شیراز، امیر آباد، کارگر شمالی،
، شھر آرا، جلال آل احمد، شھرک آزمایش،

نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو در شرق تھران

تھرانپارس، میدان نارمک، رسالت، سید خندان، پیروزی، افسریھ، آھنگ، حکیمیھ، ارتش،

نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو در شمال تھران

، الھیھ، نیاوران، فرمانیھ، کامرانیھ، بلوار کاوه، سعدآباد، جماران، جمشیدیھ، زعفرانیھ، فرشتھ، تجریش، اقدسیھ، آجودانیھ،
پاسداران، دیباجی شمالی و جنوبی، شریعتی، دولت، ظفر، یخچال، جردن، اندرزگو، میرداماد، شریعتی، پل رومی، زرگنده،

شھرک غرب، سعادت آباد،

نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو در غرب تھران

میدان صادقیھ، ستارخان، توحید، مرزداران، بلوار فردوس، جنت آباد، شھرک راه آھن، دریاچھ چیتگر، پونک، ستاری، شھران،
شھرک اکباتان، تھرانسر، ، شھر زیبا، سردار جنگل، آیت الله کاشانی،

نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو در جنوب تھران

میدان منیریھ، حافظ، ، نازی آباد، خانی آباد، جوادیھ، راه آھن، انقلاب، آزادی، نواب، جمھوری، ولیعصر، قزوین، یافت آباد،
شادآباد، امازاده حسن، مھرآباد، شھر ری، باقر شھر،

ھمچنین شما می توانید با ھماھنگی قبلی دستگاه خود را بھ تعمیرگاه مرکز واقع در خیابان بھبودی منتقل نمایید.

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

tel://+982188813743
tel://+982156010207
tel://+982166101065
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66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

نتیجھ گیری

تمام تلاش ما در این متن این بود کھ اطلاعات ذکر شده برای شما مشتریان گرامی مفید واقع گردد.

ولی مبحث تعمیرات ماکروفر دوو بسیار گسترده می باشد و نیاز بھ تعمیرکار متخصص دارد شما می توانید برای ثبت درخواست
تعمیرات خود با نمایندگی تعمیرات ماکروفر دوو از دو روش ثبت آنلاین و تماس مستقیم با مراکز با این مرکز ارتباط برقرار کنید.

 
 

tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:%20+989120603527
tel:%20+989120603528
https://pishtazservice.ir/contact-us/

